

**HOTARARE NR. 3 /31.01.2024**

privind casarea unor mijloace fixe si obiecte de inventar din evidenta contabila a Scolii Gimnaziale „ Ion Artene ” Gagesti, judetul Vaslui

**Având in vedere :**

- referatul de aprobare al primarului comunei Găgești în calitate de initiator;
- raportul de specialitate al compartimentului de resort ;
- avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului local Gagesti ;
- adresa Scolii Gimnaziale „Ion Artene” Găgești nr.871/ 18.12.2023 prin care comunica lista mijloacelor fixe si a obiectelor de inventar propuse spre casare;

**în conformitate cu prevederile:**

- art.7 alin. (1) din Legea contabilitatii nr.82/1991, rerepublicata, cu modificările și completările ulterioare;
- punctului 42 din Ordinul M.F.P Nr.2861/2009 pentru aprobarea Normelor privind organizarea si efectuarea inventarierii elementelor de natura activelor, datoriilor si captolelor proprii;
- art.22 din O.G. nr.81/2003 privind reevaluarea si amortizarea activelor fixe aflate in patrimoniul institutiilor publice, cu modificarile si completarile ulterioare ;
- în temeiul art.129 alin.(14), art.139 alin.(3), lit.„g”, art. 196 alin.(1) lit.„a” din O.U.G nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare,

**Consiliul Local al comunei Găgești, județul Vaslui, întrunit în sesiune ordinară, adoptă prezenta**

**HOTĂRÂRE:**

**Art.1.** –Se aprobă scoaterea din funcțiune și casarea mijloacelor fixe, din evidenta contabila a Scolii Gimnaziale „ Ion Artene ” Gagesti, judetul Vaslui, in sumă totală de 30.604,35 lei, conform anexei nr.1.

**Art.2.** –Se aprobă scoaterea din funcțiune și casarea obiectelor de inventar, din evidenta contabila a Scolii Gimnaziale „ Ion Artene ” Gagesti, judetul Vaslui, in sumă totală de 135.860,76 lei, conform anexei nr.2.

**Art.3.** Ordonatorul tertiar de credite al unitatii de învățământ va lua măsurile de ducere la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri.

**Art.4.** Anexele nr. 1 si 2 fac parte integranta din prezenta hotarare.

**Art.5.** Prezenta hotarare se va comunica, in termen legal, prin grija secretarului general al comunei, Institutiei Prefectului -jud. Vaslui, Primarului comunei Găgești, Compartimentului Financiar-contabil din aparatul de specialitate la primarului , Scolii Gimnaziale „Ion Artene ” Gagesti , se aduce la cunostinta publica prin afisare la sediul primariei si publicare pe pagina de internet <http://www.primaria-gagesti-vaslui.ro>- sesiunea ”Monitorul Oficial Local”.

GAGESTI, 31 ianuarie 2024

Presedinte de sedinta,  
Consilier,  
Ion CRĂCIUN



Contrasemneaza pentru legalitate,  
Secretar comunei Gagesti,  
Gabriela TĂBĂCARU

Adoptată astazi, 31 ianuarie 2024

Cu un nr. de ..... voturi „pentru” din ..... consilieri prezenti la sedinta

ANEXA NR.1 LA H.C.L. NR.3/2024



Lista mijloacelor fixe propuse spre casare la inventarul din perioada 27.11.2023- 15.12.2023 Scoala Giurceni

Nr.crt	DENUMIRE	Nr inventar	UM	Cantitatea	PretUnitar	Valoare
	<b>Obiecte de inventar</b>					
1.	Laborator informatica tip 2 scoala	13	buc	1,00	14905,12	14905,12
2.						
	<b>Total obiecte de inventar</b>		<b>buc</b>	<b>1.00</b>	<b>14 905.12</b>	<b>14 905.12</b>
	<b>Total General</b>					

Lista mijloace fixe propuse spre casare la inventarul din perioada 27.11.2023- 15.12.2023 Școala Găgești

Nr.crt	DENUMIRE	Nr inventar	UM	Cantitatea	PretUnitar	Valoare
	<b>Obiecte de inventar</b>					
1.	Calculator WAP F1 scoala	9	buc	1,00	3635,80	3635,80
2.	Laborator informatizat scoala	11	buc	1,00	10.233,37	10.233,37
3.	Licente lectii scoala	12	buc	1,00	6830,06	6830,06
	<b>Total obiecte de inventar</b>		<b>buc</b>	<b>3.00</b>		
	<b>Total General</b>				<b>20699.23</b>	<b>20699.23</b>

**Total mijloace fixe = 30 604.35 lei**

ANEXA NR. 2 LA  
HCL NR. 3/2024.

CONFORM CU  
ORIGINALUL



Anexa B

Lista obiectelor de inventar propuse spre casare la inventarul din perioada  
27.11.2023- 15.12.2023 ( Scoala Peicani)

Nr.crt	DENUMIRE	Nr inventar	UM	Cantitatea	PretUnitar	Valoare
	<b>Obiecte de inventar</b>					
1.	Masa elevi	108	buc	1,00	61,00	61,00
2.	Oglinda	109	Buc	1,00	37,99	37,99
3.	Masa elevi	113	Buc	10,00	100,00	1000,00
4.	Scaun elevi	114	Buc	11,00	61,00	671,00
5.	Catedra profesor	115	Buc	1,00	300,00	300,00
6.	Scaune tapitate	116	Buc	1,00	64,99	64,99
7.	Perdele geam	119	Buc	2,00	76,22	152,44
8.	Dulap vitrina	120	Buc	2,00	357,00	714,00
9.	Saltele gimnastica	123	Buc	1,00	216,00	216,00
10.	Dulap vitrina	125	Buc	2,00	357,00	714,00
11.	Masa elevi	126	Buc	13,00	100,00	1300,00
12.	Scaune mici	127	Buc	14,00	24,50	343,00
13.	Table scris	131	Buc	1,00	358,00	358,00
14.	Perdele geam	128	buc	4,00	38,11	152,44
15.	Scaun elevi	132	Buc	18,00	61,00	61,00
16.	Masa elevi	133	Buc	3,00	100,00	300,00
17.	Dulap lemn	135	Buc	5,00	1,00	5,00
18.	Scaun elevi	137	Buc	6,00	61,00	61,00
19.	Masa elevi	138	Buc	1,00	100,00	100,00
20.	Mese mici	142	Buc	13,00	66,00	858,00
21.	Scaune mici	143	Buc	3,00	24,50	73,50
22.	Dulap vitrina	144	Buc	1,00	357,00	357,00
23.	Catedra profesor	146	Buc	1,00	300,00	300,00
24.	Scaune tapitate	147	Buc	1,00	64,99	64,99
25.	Perdele geam	150	Buc	4,00	38,11	152,44
26.	mocheta	152	mp	10,00	12,49	124,90
27.	Fata masa	153	buc	2,00	26,00	52,00
28.	Masa elevi	154	Buc	2,00	100,00	200,00
29.	Scaun elevi	155	Buc	5,00	61,00	305,00
30.	Raft metalic	156	Buc	1,00	1,00	1,00
31.	Dulap vitrina	157	Buc	1,00	357,00	357,00
32.	Catedra profesor	159	Buc	1,00	300,00	300,00
33.	Scaune tapitate	160	Buc	1,00	64,99	64,99
34.	Perdele geam	161	Buc	4,00	38,11	152,44
35.	Catedra profesor	164	Buc	5,00	300,00	1500,00
36.	Masa elevi	165	Buc	4,00	100,00	100,00
37.	Covor 3,50/2,50	168	Buc	1,00	124,99	124,99
38.	Perdele geam	170	Buc	2,00	76,22	152,44
39.	Masa elevi	172	Buc	18,00	100,00	1800,00
40.	Scaun elevi	173	Buc	17,00	61,00	1.037,00
41.	Catedra profesor	174	Buc	1,00	300,00	300,00
42.	Scune tapitate	175	Buc	4,00	64,99	64,99
43.	Perdele geam	180	buc	3,00	50,82	152,46
44.	Multifunctionala canon 230	406	Buc	1,00	198,00	198,00
	<b>Total obiecte de inventar</b>				<b>5 662.02</b>	<b>17241.97</b>
	<b>Total General</b>					

Lista obiectelor de inventar propuse spre casare la inventarul din perioada  
27.11.2023- 15.12.2023 Scoala Giurcani

Nr.crt	DENUMIRE	Nr inventar	UM	Cantitatea	PretUnitar	Valoare
	<b>Obiecte de inventar</b>					
1.	Cornize lemn	185	buc	1,00	16,00	16,00
2.	Masa obisnuita	183	buc	1,00	250,00	250,00
3.	Dulap vitrina	184	buc	1,00	357,00	357,00
4.	Perdele geam	186	buc	1,00	5,49	5,49
5.	Fata masa	187	buc	1,00	26,00	26,00
6.	Mocheta	188	mp	10,00	29,50	295,00
7.	pupitru	189	buc	1,00	195,00	195,00
8.	Carpeta	191	buc	1,00	46,00	46,00
9.	termometru	192	buc	1,00	59,50	59,50
10.	Tablou icoana	194	buc	1,00	25,00	25,00
11.	Vitrina biblioteca	195	buc	1,00	357,00	357,00
12.	Dulap raft	196	buc	1,00	357,00	357,00
13.	Fata masa	198	buc	1,00	26,00	26,00
14.	pupitru	202	buc	1,00	100,00	100,00
15.	Plasa fileu	205	buc	1,00	18,81	18,81
16.	Dulap fier	206	buc	1,00	1,00	1,00
17.	Plansa proiectie	209	buc	1,00	173,44	173,44
18.	pupitru	212	buc	1,00	100,00	100,00
19.	Globuri	217	buc	1,00	96,00	96,00
20.	Dulap masa	218	buc	1,00	320,00	320,00
21.	Tablouri mici	219	buc	8,00	40,00	320,00
22.	Tablouri mari	220	buc	8,00	70,00	560,00
23.	Catedra profesor	221	buc	1,00	300,00	300,00
24.	Pupitru	223	set	25,00	100,00	2.500,00
25.	Scaun elevi	224	buc	1,00	100,00	100,00
26.	Dulap lemn	225	buc	1,00	1,00	1,00
27.	Tabla scris	226	buc	2,00	358,00	716,00
28.	Tablouri mici	227	buc	1,00	40,00	40,00
29.	Catedra profesor	228	buc	1,00	300,00	300,00
30.	pupitru	229	buc	18,00	100,00	100,00
31.	Scaun elevi	230	buc	19,00	61,00	1159,00
32.	cuier	231	buc	1,00	100,00	100,00
33.	Tabla scris	232	buc	2,00	258,00	716,00
34.	Scaun elevi	233	buc	22,00	61,00	1342,00
35.	Pupitru	234	buc	22,00	100,00	2200,00
36.	Catedra profesor	235	buc	1,00	300,00	300,00
37.	Tabla scris	236	buc	2,00	358,00	716,00
38.	cuier	237	buc	1,00	100,00	100,00
39.	Dulap lemn	238	buc	1,00	1,00	1,00
40.	Pupitru	239	buc	20,00	100,00	2000,00
41.	Scaun elevi	240	buc	19,00	61,00	1159,00
42.	Tabla scris	241	buc	2,00	358,00	716,00
43.	Catedra profesor	242	buc	1,00	300,00	300,00
44.	Dulap raft	243	buc	1,00	1,00	1,00
45.	Pupitru	244	buc	20,00	100,00	2000,00
46.	Scaun elevi	245	buc	21,00	61,00	1281,00
47.	Cuier	246	buc	1,00	100,00	100,00

29.	Orga	298	buc	1,00	199,50	199,50
30.	Aparat telefonic	299	Buc	1,00	65,00	65,00
31.	Televizor color	300	buc	1,00	399,50	399,50
32.	Xerox samsung	301	buc	1,00	698,99	698,99
33.	Scaun elevi	303	buc	5,00	24,50	122,50
34.	Ambulanta	305	buc	1,00	9,95	9,95
35.	Maxi taxi	308	buc	1,00	7,95	7,95
36.	Jucarie frigider	309	buc	1,00	7,95	7,95
37.	Masina de spalat - jucarie	310	buc	1,00	7,95	7,95
38.	Jeton cu imagini animale	311	buc	6,00	0,07	0,42
39.	Jeton cu animale plante	312	buc	6,00	0,07	0,42
40.	Jetoane cu cifre	313	buc	6,00	0,07	0,42
41.	Set stiinte	314	buc	5,00	8,35	41,75
42.	Set cuburi lemn	315	buc	1,00	21,66	21,66
43.	Set stiinte	316	buc	5,00	8,35	41,75
44.	Set animale domestice	317	buc	1,00	77,88	77,88
45.	Set animale salbatice	318	buc	1,00	77,88	77,88
	<b>Total obiecte de inventar</b>		buc	<b>127,00</b>		
	<b>Total General</b>				<b>4 561,32</b>	<b>8693,43</b>

Lista obiectelor de inventar propuse spre casare la inventarul din perioada  
27.11.2023- 15.12.2023 Gradinita Giurcani

Nr.crt	DENUMIRE	Nr inventar	UM	Cantitatea	PretUnitar	Valoare
	<b>Obiecte de inventar</b>					
1.	Canon multifunctional MF3010	381	buc	1,00	590,00	590,00
2.	Imprimanta Epson L 220 color	409	buc	1,00	760,00	760,00
	<b>Total obiecte de inventar</b>		buc	<b>2,00</b>		
	<b>Total General</b>				<b>1350,00</b>	<b>1350,00</b>

Lista obiectelor de inventar propuse spre casare la inventarul din  
perioada 27.11.2023- 15.12.2023 Gradinita Găgești

Nr.crt	DENUMIRE	Nr inventar	UM	Cantitatea	PretUnitar	Valoare
	<b>Obiecte de inventar</b>					
1.	Mese noi	346	buc	11,00	88,00	986,00
2.	Masa veche	347	Buc	1,00	66,00	66,00
3.	masa picior	348	buc	2,00	250,00	500,00
4.	Scaune mici	349	buc	34,00	24,50	833,00
5.	Soba teracota	350	buc	2,00	1445,50	2891,00
6.	Scaune mari	351	Buc	2,00	65,00	130,00
7.	Table mica	352	buc	2,00	358,00	716,00
8.	Dulapuri caseta	353	buc	2,00	360,00	720,00
9.	Jucarii constructii 2	354	Buc	1,00	1,00	1,00
10.	Jucarii lego	355	buc	1,00	1,00	1,00
11.	Trusa cuburi lemn mari	356	buc	1,00	1,00	1,00

12.	Piese constructie lemn	357	Buc	1,00	1,00	1,00
13.	Set animale	358	buc	1,00	4,03	4,03
14.	Dulap mare	363	buc	1,00	1,00	1,00
15.	Instinctor	364	Buc	1,00	89,25	89,25
16.	Bazin apa	365	buc	1,00	86,00	86,00
17.	Firma gradinita	380	buc	1,00	150,00	150,00
	<b>Total obiecte de inventar</b>		buc	<b>64.00</b>		
	<b>Total General</b>				<b>2 991.28</b>	<b>7 176.28</b>

Lista obiectelor de inventar propuse spre casare la inventarul din perioada  
27.11.2023- 15.12.2023 Școala Găgești – Sala de sport

Nr.crt	DENUMIRE	Nr inventar	UM	Cantitatea	PretUnitar	Valoare
	<b>Obiecte de inventar</b>					
1.	Saltele de gimnastica	64	buc	2,00	291,00	582,00
2.	Fileu volei	66	buc	1,00	18,81	18,81
3.	Plasa porti handbal	67	Buc	2,00	341,53	683,06
4.	Mingi handball piele	73	buc	2,00	49,50	99,00
5.	Mingi handball sintetic	76	buc	6,00	9,67	58,02
6.	Mingi handball sintetic	77	Buc	6,00	9,67	58,02
7.	Cronometre	78	buc	2,00	23,73	47,46
	<b>Total obiecte de inventar</b>		buc	<b>22.00</b>		
	<b>Total General</b>				<b>743.91</b>	<b>1546.37</b>

Lista obiectelor de inventar propuse spre casare la inventarul din  
perioada 27.11.2023- 15.12.2023 Școala Găgești

Nr.crt	DENUMIRE	Nr inventar	UM	Cantitatea	PretUnitar	Valoare
	<b>Obiecte de inventar</b>					
1.	Scaune	368	Buc	28,00	70,00	1960,00
2.	Masa	369	Buc	28,00	130,00	3640,00
3.	Pompa univresala	379	Buc	2,00	10,51	21,02
	<b>Total obiecte de inventar</b>		buc	<b>58.00</b>		
	<b>Total General</b>				<b>210.51</b>	<b>5621.02</b>

Lista obiectelor de inventar propuse spre casare la inventarul din perioada  
27.11.2023- 15.12.2023 Școala Găgești

Nr.crt	DENUMIRE	Nr inventar	UM	Cantitatea	PretUnitar	Valoare
	<b>Obiecte de inventar</b>					
1.	cover	414	buc	4,00	170,00	680,00
2.	UPS W 13801	416	buc	4,00	1083,00	4332,00
3.	Baterie acumulator	418	Buc	4,00	784,00	3136,00
4.	Imprimanta Epson color L382 CISS	422	buc	2,00	750,00	1500,00
5.	Accesorii montare	428	buc	4,00	1121,00	4484,00
6.	Mocheta 1 m	401	m	28,00	1626,52	1626,52
7.	Trusa corpuri geometrice	404	buc	1,00	198,40	198,40
8.	Trusa geometrica pentru tabla	405	buc	1,00	310,00	310,00
9.	Jaluzele geam	98	buc	5,00	65,00	325,00
10.	Neoane ilumunat	102	buc	13,00	2,99	38,87
11.	Draperie	399	m	15,00	49,48	742,20
12.	Mocheta 0,8 m	400	m	8,00	46,38	371,04
	<b>Total obiecte de inventar</b>		buc	<b>87.00</b>		
	<b>Total General</b>				<b>4638.34</b>	<b>17744.03</b>

Lista obiectelor de inventar propuse spre casare la inventarul din perioada  
27.11.2023- 15.12.2023 Școala Tupilați

Nr.crt	DENUMIRE	Nr inventar	UM	Cantitatea	PretUnitar	Valoare
	<b>Obiecte de inventar</b>					
1.	BIROURI	319	BUC	2	300,00	600,00
2.	MASĂ ELEVI	320	BUC	43	100,00	4300,00
3.	SCAUN ELEVI	321	BUC	42	61,00	2562,00
4.	SUPORTURI METALICE	322	BUC	2	1,00	2,00
5.	TABLĂ SCRIS	323	BUC	4	358,00	1432,00
6.	SOBĂ TERACOTĂ	324	BUC	1	1445,50	1445,50
7.	NEOANE ILUMINAT	325	BUC	38	2,99	113,62
8.	SUPORTURI NEOANE	326	BUC	19	14,00	266,00
9.	GALEATĂ APĂ	328	BUC	1	3,50	3,50
10.	LIGHENE	329	BUC	3	4,50	13,50
11.	OGLINDĂ	330	BUC	1	38,00	38,00
12.	MOCHETĂ	336	BUC	2	104,00	208,00
13.	PERDELE GEAM	337	BUC	3	5,49	16,47
14.	DULAPURI GRĂDINIȚĂ	341	BUC	2	360,00	720,00
15.	SCAUNE NOI	342	BUC	15	44,00	660,00
16.	MESE NOI	343	BUC	5	88,00	440,00
17.	SCAUNE VECHI	345	BUC	5	24,50	122,50
	<b>Total obiecte de inventar</b>		buc	<b>188</b>		
	<b>Total General</b>				<b>2 954.48</b>	<b>12 943.09</b>

Lista obiectelor de inventar propuse spre casare la inventarul din perioada  
27.11.2023- 15.12.2023 Școala Găgești – CABINET DIRECTOR

Nr.crt	DENUMIRE	Nr inventar	UM	Cantitatea	PretUnitar	Valoare
	<b>Obiecte de inventar</b>					
1.	TELEVIZOR COLOR	81	BUC	1	527,28	527,28
2.	FAX	85	BUC	1	594,55	594,55
3.	XEROX	86	BUC	1	742,30	742,30
4.	JALOZEELE GEAM	87	BUC	1	309,40	309,40
5.	NEOANE ILUMINAT	88	BUC	16	2,99	47,84
6.	STAMPILA	366	BUC	1	51,00	51,00
7.	KW9-00131 LIC OEM WIN 10	383	BUC	1	560,00	560,00
8.						
	<b>Total obiecte de inventar</b>		buc	22		
	<b>Total General</b>				2 787.52	2 832.37

Lista obiectelor de inventar propuse spre casare la inventarul din perioada  
27.11.2023- 15.12.2023 Școala Găgești – SALA DE CLASĂ

Nr.crt	DENUMIRE	Nr inventar	UM	Cantitatea	PretUnitar	Valoare
	<b>Obiecte de inventar</b>					
1.	MASA ELEVI	2	BUC	8	100,00	800,00
2.	SACUNE ELEVI	3	BUC	14	61,00	854,00
3.	CATEDRA PROFESOR	5	BUC	1	300,00	300,00
4.	SCAUN CATEDRA	6	BUC	1	64,99	64,99
5.	CUIER PERETE	8	BUC	1	100,00	100,00
6.	ECRAN PROTECTIE	9	BUC	2	173,44	346,88
7.	RETROPROIECTOARE	11	BUC	1	1049,68	1049,68
8.	JALOZELE GEAM	12	BUC	3	309,40	928,20
9.	MASUTA	13	BUC	1	163,70	163,70
10.	TABLĂ SCRIS	14	BUC	2	503,50	1007,00
11.	NEOANE ILUMINAT	15	BUC	10	2,99	29,90
12.	TRUSA MATEMATICA COMPLET	16	BUC	1	165,00	165,00
13.	PRIZA CALCULATOARE	17	BUC	11	4,79	52,68
14.	PRIZA ELECTRICE	18	BUC	2	4,79	9,58
15.	MASA ELEVI	19	BUC	20	100,00	2000,00
16.	SCAUN ELEVI	20	BUC	20	61,00	1220,00
17.	CATEDRA PROFESORI	21	BUC	1	300,00	300,00
18.	TABLA SCRIS	22	BUC	2	358,00	716,00
19.	DULAP VITRINA	23	BUC	2	773,50	1547,00
20.	CUIER PERETE	24	BUC	1	100,00	100,00
21.	SUPORT PLANSE	25	BUC	1	22,00	22,00
22.	TRUSĂ FIZICA COMPLETA	26	BUC	1	91,90	91,90
23.	TRUSA BIOLOGIE	28	BUC	1	712,85	712,85
24.	TRUSA MATEMATICA	29	BUC	1	831,25	831,25
25.	NEOANE ILUMINAT	30	BUC	10	2,99	29,90
26.	JALUZELE GEAM	31	BUC	3	309,40	928,20
27.	MASA ELEVI	32	BUC	17	100,00	1700,00
28.	SCAUN ELEVI	33	BUC	11	61,00	671,00



29.	CATEDRA PROFESOR	34	BUC	1	300,00	300,00
30.	SCAUN CATEDRA	35	BUC	1	64,99	64,99
31.	TABLĂ SCRIS	36	BUC	2	358,00	716,00
32.	CUIERE PERETE	37	BUC	1	100,00	100,00
33.	CUIERE PERETE	38	BUC	1	100,00	100,00
34.	DULAP VITRINA	39	BUC	2	257,00	514,00
35.	SUPORT PLANSE	40	BUC	1	22,00	22,00
36.	JALUZELE GEAM	41	BUC	3	304,90	914,70
37.	NOEOANE ILUMINAT	42	BUC	10	2,99	29,90
38.	MASA ELEVI	43	BUC	25	100,00	2500,00
39.	SCAUN ELEVI	44	BUC	25	61,00	1525,00
40.	CUIER PERETE	45	BUC	1	100,00	100,00
41.	SUPORT PLANSE	46	BUC	1	22,00	22,00
42.	TABLA SCRIS	47	BUC	2	358,00	716,00
43.	DULAP VITRINA	48	BUC	1	358,00	358,00
44.	NEOANE ILUMINAT	49	BUC	9	2,99	26,91
45.	JALOZELE GEAM	50	BUC	3	309,40	928,20
46.	CATEDRA PROFESORI	51	BUC	1	300,00	300,00
47.	SCAUN CATEDRA	52	BUC	1	64,99	64,99
48.	MASA ELEVI	53	BUC	25	100,00	2500,00
49.	SCAUN ELEVI	54	BUC	25	61,00	1525,00
50.	CUIER PERETE	55	BUC	1	100,00	100,00
51.	SUPORT PLANSE	56	BUC	1	22,00	22,00
52.	TABLA SCRIS	57	BUC	2	358,00	716,00
53.	TABLA MAGNETICA	58	BUC	1	503,52	503,52
54.	DULAP VITRINA	59	BUC	1	650,00	650,00
55.	NEOANE ILUMINAT	60	BUC	10	2,99	29,90
56.	JALUZELE GEAM	61	BUC	3	65,00	195,00
57.	CATEDRA PROFESOR	62	BUC	1	30,00	30,00
58.	SCAUN CATEDRA	63	BUC	1	64,99	64,99
	<b>Total obiecte de inventar</b>		buc	<b>311</b>		
	<b>Total General</b>				<b>11970.93</b>	<b>32380.82</b>

Lista obiectelor de inventar propuse spre casare la inventarul din perioada  
27.11.2023- 15.12.2023 Școala Găgești – CANCELARIE

Nr.crt	DENUMIRE	Nr inventar	UM	Cantitatea	PretUnitar	Valoare
	<b>Obiecte de inventar</b>					
1.	JALUZELE GEAM	91	BUC	1	309,40	309,40
2.	NEOAMNE ILUMINAT	92	BUC	1	2,99	2,99
	<b>Total obiecte de inventar</b>		buc	<b>2</b>		
	<b>Total General</b>				<b>312.39</b>	<b>312.39</b>

**Total obiecte de inventar= 135 860.76 lei**